2022 年 12 月 7日

各  位

株式会社八十二銀行

「SDGs 外貨定期預金＜共同寄付型＞」にかかる寄付の実施について

八十二銀行（頭取 松下 正樹）は、夏目光学株式会社様に預入れしていただいた「SDGs 外貨定期預金＜

共同寄付型＞」の収益の一部を一般社団法人飯田医師会様へ寄贈いたしました。

「SDGs 外貨定期預金＜共同寄付型＞」とは、お客さまと八十二銀行の双方から運用益の一部を SDGs に関

係する団体等へ寄付する機能を付加した商品です。

当行は金融サービスを通じてお客さまの SDGs への取組みを後押しするとともに、地域社会の持続的な成

長に貢献してまいります。

【贈呈式の概要】

開催日 2022 年 11 月 24 日（木）

出席者

受贈者 一般社団法人飯田医師会 様 副会長 建石 徹 様

寄贈者
夏目光学株式会社 様  専務 本田 英則 様

株式会社八十二銀行  鼎支店長 下平 剛

以 上

建石 様、本田 様